
Spr 2125/2019 

Dodatek č. 2 
Smlouvy o poskytování úklidových služeb 

ze dne 1.6.2020 
 

Níže označené smluvní strany: 
 
1. Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 
zastupuje: Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě Pověření 
ze dne 29.1.2019 (Spr 2125/2019) 
IČO: 00215724 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
      

a 
 
2. OLMAN SERVICE s.r.o.  
se sídlem: Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno 
zastupuje: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel společnosti 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
42257  
IČO: 26293102 
DIČ: CZ26293102 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „poskytovatel nebo „dodavatel“) na straně druhé 
 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2020 Smlouvu o poskytování úklidových služeb ve znění 
Dodatku č.1 ze dne 20.5.2024 (dále jen „Smlouva“), jakožto výsledek veřejné zakázky, jejímž 
předmětem je poskytování úklidových služeb a dalších souvisejících činností v délce trvání 48 
měsíců.  
 
2. Důvodem uzavření Dodatku č. 2 je nutnost prodloužení trvání Smlouvy o 2 měsíce, do doby, 
než bude v novém zadávacím řízení na poskytování úklidových služeb vybrán vítězný dodavatel. 
 
3. V souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 4 Smlouvy, smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2, 
který mění článek III. Smlouvy. Nový text má následující znění: „Tato smlouva se uzavírá na dobu 
určitou v délce trvání 52 měsíců od podpisu smlouvy, a to od 1.6.2020 do 30.9.2024.“ 
 
4. S výjimkou ustanovení, které se mění tímto Dodatkem č. 2, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
platná a účinná. 

 
5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.  
 
6. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku č. 2 připojí oprávnění zástupci obou 
smluvních stran své podpisy. 

 



Spr 2125/2019 

7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2 je účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 
8. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 
 
 
V Brně dne 23.7.2024                                                       V Brně 23.7.2024 

 

 

 ______________________                                         ____________________ 

     Ing. Zdeněk Tonar, LL.M.                                            Mgr. Miroslav Olejár 
ředitel správy Krajského soudu v Brně               jednatel společnosti OLMAN SERVICE s.r.o.  
 
 
 
 
                                                                                          
 
 

 


